s.

A f

Estado do Maranhào

PODER LEGISLA íl VO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO UCITATÓRIO -
TOMADA DE PREÇOS OOHIOI^

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando

teor do relatório e do Parecer Conclusivo da Comissão Permanente de Licitação desta Casa

Legislativa referente a TOMADA DE PREÇOS acima citado e considerando ainda, a inexistência

de qualquer recurso pendente ao referido processo, RESOLVE:

o

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

I) Modalidade: TOMADA DE PREÇO;

2) Tipo: Menor Preço Global;

3) Objeto: Contratação de Empresa Especializada Para Prestação Dos Ser\iços de

Consultoria em gestão de Recursos Humanos, em caráter complemenlar/suplementar,

atendendo a demanda da câmara municipal de Santa Luzia/MA.

4) Empresa vencedora: D S COMÉRCIO, SERVIÇOS & CONSULTORIA LI DA, inscrita no

CNPj: 48.103.604/0001-90, localizada na Rua João Lisboa n^Ol, Centro, Colinas-MA,

CEP: 65.690-000; Email: dsser\ !cosocc'n>-ultoria-  ' ernaí\.coni;

5) Valor do objeto homologado:

Valor Global: RS9.000,00 (nove mil reais) mensais, pelo período de 09 (nove)

totalizando o valor global de RS81.000,00 (oitenta e um mil reais) ANUAL..

meses.

6) Data da homologação: 22/03/2023.

Publique-se.

Santa Luzia (MA), 22 de março de 2023.

ANCÍsSS^Dy^&lAGA^E AQUíNÓÍ^SA
Vereador Presidente ^

Publicddo cm 22.03.2023 p<>r aPixação no
local dc amplo e fácil acesso ao público.

vcstíbulo da Câmara Municipal dc Santa Luzia (MA),cm

Av. Dep. Nagib Haickcl s/'n^. Praça frés Poderes  - C entro
CEP; 65.390 - 000 - Santa Luzia/Ma.

I